UBND HUYỆN MỸ ĐỨC     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /PGD&ĐT                               Mỹ Đức, ngày      tháng     năm 2024

            Lịch kiểm tra nội dung học kỳ II theo

Quyết định số 69/QĐ-PGD& ngày 19/02/2024 đợt 1

 Kính gửi: Ông (bà) Hiệu trưởng các trường Mầm non; Tiểu học; THCS

Thực hiện Quyết định số 69/QĐ-PGD ngày 19/02/2024 của Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo về việc về việc kiểm tra thực hiện chương trình giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông; Quy chế chuyên môn; công tác kiểm tra nội bộ; sử dụng, quản

lý phòng bộ môn, trang thiết bị đồ dùng dạy học, hoạt động của thư viện; xây dựng

trường học “Xanh – Sạch – Đẹp – An toàn” năm học 2023-2024 đợt 1 cụ thể như sau:

Thời gian Đơn vị Ghi chú

Từ 7h15, ngày 21/02/2024

(thứ 4)

  Mầm non Phúc Lâm

Từ 7h15, ngày 22/02/2024

(thứ 5)

Tiểu học Hợp Tiến A ; THCS Phùng Xá ;

Mầm non Phùng xá

Từ 7h15, ngày 23/02/2024

(thứ 6)

Tiểu học Hương SơnC; THCS An Tiến

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu ông (bà) Hiệu trưởng chuẩn bị báo cáo (6

bộ theo nội dung kiểm tra); hồ sơ minh chứng sắp xếp để đoàn kiểm tra làm việc

đạt hiệu quả.

Nơi nhận:                                                                               TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT.

                                     Lê Văn Hiến

		2024-02-19T15:31:50+0700

		2024-02-19T15:41:27+0700

		2024-02-19T15:56:45+0700

		2024-02-19T15:56:45+0700

		2024-02-19T15:56:45+0700

		2024-02-19T15:56:45+0700